

**Lucrari de reparatie a drumului
local L281
Chiscareni-Ciuciueni-Dumbravit
a (Dumbravita) (selectiv)**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № LOT 6

Valoarea de deviz 4 010 916,89 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitol				
1	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietririi pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	8 160,00	4,06 3,23	33 094,60 26 356,80
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore h=15cm	m3	1 224,00	581,35 38,76	711 569,17 47 442,24
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,0006tn x 8160m2 = 4.896 tn	t	4,90	11 970,54 0,00	58 655,65 0,00
4	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA16 SM EN 13108-1, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica K=1,50	m2	8 160,00	255,25 4,84	2 082 820,7 0 39 535,20
5	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	1 360,00	47,57 2,05	64 693,60 2 784,91

1	2	3	4	5	6	7
6	DI116	Pentru fiecare 1 cm urmator se adauga sau se scade la norma DI115 K=10,00	m2	1 360,00	39,77 0,00	54 081,22 0,00
Total Capitol						3 004 914,94
Incluziv salariu						116 119,15
Cheltuieli directe			Lei		3 004 914,94	
Asigurare sociala			24,00 %		27 868,60	
Total					3 032 783,54	
Cheltuieli de regie			7,00 %		212 294,85	
Total					3 245 078,39	
Beneficiu			3,00 %		97 352,35	
Total					3 342 430,74	
TVA			20,00 %		668 486,15	

Total deviz: **4 010 916,89**
Incluziv salariu **116 119,15**

Intocmit _____ (SA Drumuri Balti)
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)